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 Hauptlauf 
 
 

 Einlauf  
 
 1 Roland Felber LG Veitsbronn-Obernzenn 1972 M20 20:32,5 1. 
 2 Thomas Zeh TSV Burghaslach 1966 M35 21:09,0 1. 
 3 Ralf Oertel Always Ultra Ansbach 1966 M35 21:36,0 2. 
 4 Oliver Travis DLRG NEA 1979 M20 21:47,6 2. 
 5 Ralf Polito LG Veitsbronn-Obernzenn 1975 M20 21:55,4 3. 
 6 Konni Feghelm TSV Burghaslach 1962 M35 22:05,5 3. 
 7 Hartmut Fehler TSV Neustadt a.d. Aisch 1963 M35 22:07,3 4. 
 8 Homa Doug ohne Verein 1967 M30 22:16,1 1. 
 9 Franz-Josef Heller TSV Dinkelsbühl 1968 M30 22:27,8 2. 
 10 Carsten Zoldy ohne Verein 1965 M35 22:45,4 5. 
 11 Dieter Appel TSV Scheinfeld 1961 M40 23:14,7 1. 
 12 Harald Ripperger SV Leerstetten 1962 M35 23:16,3 6. 
 13 Reinhard Dölfel TSV Burghaslach 1958 M40 23:18,3 2. 
 14 Ernst Sameth TSV Neustadt a.d. Aisch 1964 M35 23:22,8 7. 
 15 Günther Rob TSV Burghaslach 1962 M35 23:41,9 8. 
 16 Reinhard Kudlich TSV Burghaslach 1960 M40 23:58,3 3. 
 17 Alfred Kitzmann SVS Münchsteinach 1965 M35 24:00,1 9. 
 18 Alfred Diesner SC Roth 1961 M40 24:03,2 4. 
 19 Reinhold Meier SC Erlangen 1954 M45 24:07,7 1. 
 20 Edwin Preuß SG Bomhard-Schule-Uffenheim 1962 M35 24:09,3 10. 
 21 Bernd Albrecht TV Ochsenfurt 1967 M30 24:09,6 3. 
 22 Herbert Müller TSV Ipsheim 1963 M35 24:10,8 11. 
 23 Michael Weinmann ohne Verein 1967 M30 24:16,3 4. 
 24 Thomas Hetzel SV Gutenstetten 1968 M30 24:22,8 5. 
 25 Gerald Jagusch TSV Ipsheim 1979 M20 24:23,0 4. 
 26 Hubertus Neff ohne Verein 1963 M35 24:27,5 12. 
 27 Dietmar Bergander SV Leerstetten 1961 M40 24:31,6 5. 
 28 Markus Hütter TSV Marktbergel 1981 M20 24:33,9 5. 
 29 Uwe Rink TSV Neustadt a.d. Aisch 1968 M30 24:39,4 6. 
 30 Markus Hufnagel ohne Verein 1976 M20 24:42,1 6. 
 31 Bernd Meyer ohne Verein 1971 M30 24:47,6 7. 
 32 Achim Kulas TV Bad Windsheim 1978 M20 24:48,4 7. 
 33 Stefan Zeidler TSV Neustadt a.d. Aisch 1957 M40 24:49,4 6. 
 34 Reinhold Braun ohne Verein 1966 M35 24:50,2 13. 
 35 Bertram Rupprecht CVJM Emskirchen 1964 M35 24:51,2 14. 
 36 Willfried Röthlingshöfer TSV Ipsheim 1963 M35 24:57,8 15. 
 37 Monika Hampel TSV Burghaslach 1966 W35 25:02,4 1. 
 38 Andreas Beuschel TSV Neustadt a.d. Aisch 1974 M20 25:11,6 8. 
 39 Dieter Höhn TSV Ipsheim 1963 M35 25:12,2 16. 
 40 Thomas Heller ohne Verein 1966 M35 25:12,4 17. 
 41 Willi Haßler TSV Burghaslach 1949 M50 25:16,3 1. 
 42 Willi Fehler TSV Neustadt a.d. Aisch 1959 M40 25:17,5 7. 
 43 Harald Hanauer TSV Marktbergel 1981 M20 25:21,7 9. 
 44 Erwin Zapf TSV Marktbergel 1974 M20 25:24,4 10. 
 45 Winfried Braun ohne Verein 1963 M35 25:41,8 18. 
 46 Günter Hüller ohne Verein 1959 M40 25:47,3 8. 
 47 Peter Meyer ohne Verein 1978 M20 25:47,9 11. 
 48 Rolf Rink TSV Neustadt a.d. Aisch 1956 M45 25:48,5 2. 



 TSV 1910 Ipsheim e.V. 
 2. Ipsheimer Weinberglauf 07.09.2001 
 

 
  Seite:  3 
 

 49 Leszek Polaski ohne Verein 1947 M50 25:50,3 2. 
 50 Manfred Bald TuS Feuchtwangen 1961 M40 25:51,6 9. 
 51 Bernd Kellner TSV Scheinfeld 1952 M45 25:57,8 3. 
 52 Roland Otto ohne Verein 1962 M35 25:58,8 19. 
 53 Heiner Friedrich SC Roth 1948 M50 26:00,2 3. 
 54 Peter Distler ohne Verein 1965 M35 26:04,2 20. 
 55 Stephan Giesler TSV Weiler zum Stein 1963 M35 26:08,7 21. 
 56 Peter Weiß TSV Neustadt a.d. Aisch 1976 M20 26:19,5 12. 
 57 Jochen Prinzkosky TSV Ipsheim 1976 M20 26:23,6 13. 
 58 Hans-Peter Reuss TSV Scheinfeld 1959 M40 26:26,7 10. 
 59 Hubert Karl TV Zeil am Main 1958 M40 26:33,0 11. 
 60 Gero Kühn TSV Markt Erlbach 1958 M40 26:37,5 12. 
 61 Norbert Kopp ohne Verein 1965 M35 26:38,9 22. 
 62 Dieter Spindler SC Roth 1954 M45 26:39,1 4. 
 63 Jürgen Wehr ohne Verein 1967 M30 26:40,8 8. 
 64 Karl Ziener TSV Neustadt a.d. Aisch 1949 M50 26:44,6 4. 
 65 Erwin Krüger TSV Dinkelsbühl 1950 M50 26:46,8 5. 
 66 Wolfgang Eber SSV Eggenhausen 1974 M20 26:48,6 14. 
 67 Frank Waldmann TG Kitzingen 1977 M20 26:49,8 15. 
 68 Wilfried Dreßlein SVS Münchsteinach 1956 M45 26:51,2 5. 
 69 Erik Fichtner TSV Neustadt a.d. Aisch 1967 M30 26:52,1 9. 
 70 Ulrich Zitzler SG Obernzenn 1965 M35 26:52,3 23. 
 71 Klaus Berger SG Obernzenn 1972 M20 26:53,1 16. 
 72 Walter Dingfelder TSV Ipsheim 1966 M35 26:55,2 24. 
 73 Evi Heil TSV Berching 1976 W20 26:56,7 1. 
 74 Stefan Erickson TSV Burgbernheim 1984 M20 26:58,4 17. 
 75 Wolfgang Zeh TSV Burghaslach 1956 M45 27:01,2 6. 
 76 Dieter Krebelder SV Ickelheim 1976 M20 27:02,3 18. 
 77 Rainer Scheckenbach TSV Höchstadt 1955 M45 27:07,1 7. 
 78 Hans Knörr ohne Verein 1952 M45 27:11,7 8. 
 79 Wolfgang Kuhn ohne Verein 1962 M35 27:13,4 25. 
 80 Antje Hartlep TSV Ipsheim 1969 W30 27:14,2 1. 
 81 Gerlinde Schmittner TV Ochsenfurt 1945 W55 27:21,3 1. 
 82 Volker Raab ohne Verein 1959 M40 27:23,4 13. 
 83 Hans Königshofer Naturheilverein Nürnberg 1962 M35 27:24,4 26. 
 84 Erich Stich ohne Verein 1967 M30 27:27,5 10. 
 85 Ludwig Waldner SG Obernzenn 1964 M35 27:34,4 27. 
 86 Michael Hacker SV Frankonia Nürnberg 1958 M40 27:35,9 14. 
 87 Michael Lang TSV Scheinfeld 1968 M30 27:53,9 11. 
 88 Norbert Kraus ohne Verein 1960 M40 27:56,9 15. 
 89 Dieter Güttler TSV Rothenburg 1957 M40 27:59,5 16. 
 90 Manfred Dietlein FC Schauerheim 1964 M35 28:02,5 28. 
 91 Armin Seifert TG Kitzingen 1966 M35 28:03,2 29. 
 92 Andreas Kiehl ohne Verein 1973 M20 28:07,6 19. 
 93 Peter Keil ohne Verein 1964 M35 28:09,0 30. 
 94 Ralf Jakob ohne Verein 1956 M45 28:13,4 9. 
 95 Thomas Raab ohne Verein 1965 M35 28:14,6 31. 
 96 Erion Pereira-Ribeiro ohne Verein 1973 M20 28:18,2 20. 
 97 Regina Biletzky-Hüller TSV Neustadt/Aisch 1961 W40 28:22,6 1. 
 98 Herbert Pöhlmann SC Lauf 1936 M65 28:24,3 1. 
 99 Hermann Harbeuther TSV Neustadt a.d. Aisch 1963 M35 28:25,6 32. 
 100 Reinhard Eber TSV Ipsheim 1961 M40 28:28,6 17. 
 101 Richard Klein ohne Verein 1968 M30 28:30,5 12. 
 102 Gerhard Weiß TSV Neustadt a.d. Aisch 1939 M60 28:34,2 1. 
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 103 Rainer Rühl ohne Verein 1977 M20 28:37,1 21. 
 104 Dr. Herbert Pototzky ohne Verein 1948 M50 28:42,6 6. 
 105 Walter Kiehl ohne Verein 1973 M20 28:50,8 22. 
 106 Rudi Merlin ohne Verein 1963 M35 28:51,7 33. 
 107 Uwe Hintze TSV Neustadt a.d. Aisch 1962 M35 28:55,4 34. 
 108 Dieter Stierhof ohne Verein 1961 M40 28:56,2 18. 
 109 Gerhard Schnell TV Bad Windsheim 1961 M40 28:57,8 19. 
 110 Ines Krauss ohne Verein 1969 W30 29:00,0 2. 
 111 Wolfgang Sinner ohne Verein 1957 M40 29:04,2 20. 
 112 Manfred Düll ohne Verein 1965 M35 29:09,7 35. 
 113 Ralph Gebsattel TSV Rothenburg o.d. Tauber 1969 M30 29:11,7 13. 
 114 Mario Hohmann ohne Verein 1961 M40 29:14,3 21. 
 115 Dorle Kellner TSV Scheinfeld 1952 W45 29:24,2 1. 
 116 Annemarie Mader TSV Scheinfeld 1959 W40 29:25,4 2. 
 117 Karlheinz Schöller ohne Verein 1953 M45 29:30,8 10. 
 118 Karin Nebel-Keil ohne Verein 1965 W35 29:36,4 2. 
 119 Rolf Reich ohne Verein 1955 M45 29:45,0 11. 
 120 Johanna Erlbacher ohne Verein 1983 W20 30:06,3 2. 
 121 Friedrich Weber DJK Siegendorf 1991 M20 30:14,4 23. 
 122 Heiko Bitzinger TSV Ipsheim 1971 M30 30:35,0 14. 
 123 Konrad Zeller TSV Ipsheim 1951 M50 30:37,9 7. 
 124 Peter Würstlein ohne Verein 1969 M30 30:42,2 15. 
 125 Stefan Eckardt ohne Verein 1965 M35 30:48,1 36. 
 126 Florian Güttler ohne Verein 1983 M20 30:55,9 24. 
 127 Georg Adamczyk TSV Neustadt/Aisch 1950 M50 31:02,7 8. 
 128 Reinhard Singer ohne Verein 1963 M35 31:07,0 37. 
 129 Gisela Ripperger SV Leerstetten 1959 W40 31:08,3 3. 
 130 Christine Freter TV Zeil am Main 1966 W35 31:20,3 3. 
 131 Friedrich Summ TSV Ipsheim 1953 M45 31:34,1 12. 
 132 Josef Heller ohne Verein 1946 M55 31:49,8 1. 
 133 Norbert Eberlein ohne Verein 1961 M40 32:01,1 22. 
 134 Hermann Cesinger TSV Neustadt/Aisch 1952 M45 32:39,6 13. 
 135 Jürgen Wohlfromm TSV Neustadt/Aisch 1949 M50 32:46,0 9. 
 136 Peter Scholz ohne Verein 1964 M35 33:00,5 38. 
 137 Günter Übler DJK-Skiclub Obererlbach 1956 M45 33:04,4 14. 
 138 Markus Jakob ohne Verein 1964 M35 33:10,7 39. 
 139 Denise Costa Illesheim Health Clinic 1964 W35 33:18,8 4. 
 140 Steve Costa Illesheim Health Clinic 1961 M40 33:26,1 23. 
 141 Wolfgang Friedrich ohne Verein 1965 M35 34:11,5 40. 
 142 Wolfgang Prütting TSV Scheinfeld 1963 M35 34:48,7 41. 
 143 Jasmin Brown Storck Barracks 1971 W30 37:18,3 3. 
 144 Karl-Heinz Stander ohne Verein 1945 M55 39:28,3 2. 
 145 Renate Leng DJK-Skiclub Obererlbach 1955 W45 43:29,5 2. 
 
 
 

 Männer: Hauptlauf   
 
 1. Roland Felber  1972 LG Veitsbronn-Obernzenn 20:32,5 min 
 2. Oliver Travis  1979 DLRG NEA 21:47,6 min 
 3. Ralf Polito  1975 LG Veitsbronn-Obernzenn 21:55,4 min 
 4. Gerald Jagusch  1979 TSV Ipsheim 24:23,0 min 
 5. Markus Hütter  1981 TSV Marktbergel 24:33,9 min 
 6. Markus Hufnagel  1976 ohne Verein 24:42,1 min 
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 7. Achim Kulas  1978 TV Bad Windsheim 24:48,4 min 
 8. Andreas Beuschel  1974 TSV Neustadt a.d. Aisch 25:11,6 min 
 9. Harald Hanauer  1981 TSV Marktbergel 25:21,7 min 
 10. Erwin Zapf  1974 TSV Marktbergel 25:24,4 min 
 11. Peter Meyer  1978 ohne Verein 25:47,9 min 
 12. Peter Weiß  1976 TSV Neustadt a.d. Aisch 26:19,5 min 
 13. Jochen Prinzkosky  1976 TSV Ipsheim 26:23,6 min 
 14. Wolfgang Eber  1974 SSV Eggenhausen 26:48,6 min 
 15. Frank Waldmann  1977 TG Kitzingen 26:49,8 min 
 16. Klaus Berger  1972 SG Obernzenn 26:53,1 min 
 17. Stefan Erickson  1984 TSV Burgbernheim 26:58,4 min 
 18. Dieter Krebelder  1976 SV Ickelheim 27:02,3 min 
 19. Andreas Kiehl  1973 ohne Verein 28:07,6 min 
 20. Erion Pereira-Ribeiro  1973 ohne Verein 28:18,2 min 
 21. Rainer Rühl  1977 ohne Verein 28:37,1 min 
 22. Walter Kiehl  1973 ohne Verein 28:50,8 min 
 23. Friedrich Weber  1991 DJK Siegendorf 30:14,4 min 
 24. Florian Güttler  1983 ohne Verein 30:55,9 min 
 

 Männer M30: Hauptlauf   
 
 1. Homa Doug  1967 ohne Verein 22:16,1 min 
 2. Franz-Josef Heller  1968 TSV Dinkelsbühl 22:27,8 min 
 3. Bernd Albrecht  1967 TV Ochsenfurt 24:09,6 min 
 4. Michael Weinmann  1967 ohne Verein 24:16,3 min 
 5. Thomas Hetzel  1968 SV Gutenstetten 24:22,8 min 
 6. Uwe Rink  1968 TSV Neustadt a.d. Aisch 24:39,4 min 
 7. Bernd Meyer  1971 ohne Verein 24:47,6 min 
 8. Jürgen Wehr  1967 ohne Verein 26:40,8 min 
 9. Erik Fichtner  1967 TSV Neustadt a.d. Aisch 26:52,1 min 
 10. Erich Stich  1967 ohne Verein 27:27,5 min 
 11. Michael Lang  1968 TSV Scheinfeld 27:53,9 min 
 12. Richard Klein  1968 ohne Verein 28:30,5 min 
 13. Ralph Gebsattel  1969 TSV Rothenburg o.d. Tauber 29:11,7 min 
 14. Heiko Bitzinger  1971 TSV Ipsheim 30:35,0 min 
 15. Peter Würstlein  1969 ohne Verein 30:42,2 min 
 

 Männer M35: Hauptlauf   
 
 1. Thomas Zeh  1966 TSV Burghaslach 21:09,0 min 
 2. Ralf Oertel  1966 Always Ultra Ansbach 21:36,0 min 
 3. Konni Feghelm  1962 TSV Burghaslach 22:05,5 min 
 4. Hartmut Fehler  1963 TSV Neustadt a.d. Aisch 22:07,3 min 
 5. Carsten Zoldy  1965 ohne Verein 22:45,4 min 
 6. Harald Ripperger  1962 SV Leerstetten 23:16,3 min 
 7. Ernst Sameth  1964 TSV Neustadt a.d. Aisch 23:22,8 min 
 8. Günther Rob  1962 TSV Burghaslach 23:41,9 min 
 9. Alfred Kitzmann  1965 SVS Münchsteinach 24:00,1 min 
 10. Edwin Preuß  1962 SG 24:09,3 min 
 Bomhard-Schule-Uffenheim 
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 11. Herbert Müller  1963 TSV Ipsheim 24:10,8 min 
 12. Hubertus Neff  1963 ohne Verein 24:27,5 min 
 13. Reinhold Braun  1966 ohne Verein 24:50,2 min 
 14. Bertram Rupprecht  1964 CVJM Emskirchen 24:51,2 min 
 15. Willfried Röthlingshöfer  1963 TSV Ipsheim 24:57,8 min 
 16. Dieter Höhn  1963 TSV Ipsheim 25:12,2 min 
 17. Thomas Heller  1966 ohne Verein 25:12,4 min 
 18. Winfried Braun  1963 ohne Verein 25:41,8 min 
 19. Roland Otto  1962 ohne Verein 25:58,8 min 
 20. Peter Distler  1965 ohne Verein 26:04,2 min 
 21. Stephan Giesler  1963 TSV Weiler zum Stein 26:08,7 min 
 22. Norbert Kopp  1965 ohne Verein 26:38,9 min 
 23. Ulrich Zitzler  1965 SG Obernzenn 26:52,3 min 
 24. Walter Dingfelder  1966 TSV Ipsheim 26:55,2 min 
 25. Wolfgang Kuhn  1962 ohne Verein 27:13,4 min 
 26. Hans Königshofer  1962 Naturheilverein Nürnberg 27:24,4 min 
 27. Ludwig Waldner  1964 SG Obernzenn 27:34,4 min 
 28. Manfred Dietlein  1964 FC Schauerheim 28:02,5 min 
 29. Armin Seifert  1966 TG Kitzingen 28:03,2 min 
 30. Peter Keil  1964 ohne Verein 28:09,0 min 
 31. Thomas Raab  1965 ohne Verein 28:14,6 min 
 32. Hermann Harbeuther  1963 TSV Neustadt a.d. Aisch 28:25,6 min 
 33. Rudi Merlin  1963 ohne Verein 28:51,7 min 
 34. Uwe Hintze  1962 TSV Neustadt a.d. Aisch 28:55,4 min 
 35. Manfred Düll  1965 ohne Verein 29:09,7 min 
 36. Stefan Eckardt  1965 ohne Verein 30:48,1 min 
 37. Reinhard Singer  1963 ohne Verein 31:07,0 min 
 38. Peter Scholz  1964 ohne Verein 33:00,5 min 
 39. Markus Jakob  1964 ohne Verein 33:10,7 min 
 40. Wolfgang Friedrich  1965 ohne Verein 34:11,5 min 
 41. Wolfgang Prütting  1963 TSV Scheinfeld 34:48,7 min 
 

 Männer M40: Hauptlauf   
 
 1. Dieter Appel  1961 TSV Scheinfeld 23:14,7 min 
 2. Reinhard Dölfel  1958 TSV Burghaslach 23:18,3 min 
 3. Reinhard Kudlich  1960 TSV Burghaslach 23:58,3 min 
 4. Alfred Diesner  1961 SC Roth 24:03,2 min 
 5. Dietmar Bergander  1961 SV Leerstetten 24:31,6 min 
 6. Stefan Zeidler  1957 TSV Neustadt a.d. Aisch 24:49,4 min 
 7. Willi Fehler  1959 TSV Neustadt a.d. Aisch 25:17,5 min 
 8. Günter Hüller  1959 ohne Verein 25:47,3 min 
 9. Manfred Bald  1961 TuS Feuchtwangen 25:51,6 min 
 10. Hans-Peter Reuss  1959 TSV Scheinfeld 26:26,7 min 
 11. Hubert Karl  1958 TV Zeil am Main 26:33,0 min 
 12. Gero Kühn  1958 TSV Markt Erlbach 26:37,5 min 
 13. Volker Raab  1959 ohne Verein 27:23,4 min 
 14. Michael Hacker  1958 SV Frankonia Nürnberg 27:35,9 min 
 15. Norbert Kraus  1960 ohne Verein 27:56,9 min 
 16. Dieter Güttler  1957 TSV Rothenburg 27:59,5 min 
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 17. Reinhard Eber  1961 TSV Ipsheim 28:28,6 min 
 18. Dieter Stierhof  1961 ohne Verein 28:56,2 min 
 19. Gerhard Schnell  1961 TV Bad Windsheim 28:57,8 min 
 20. Wolfgang Sinner  1957 ohne Verein 29:04,2 min 
 21. Mario Hohmann  1961 ohne Verein 29:14,3 min 
 22. Norbert Eberlein  1961 ohne Verein 32:01,1 min 
 23. Steve Costa  1961 Illesheim Health Clinic 33:26,1 min 
 

 Männer M45: Hauptlauf   
 
 1. Reinhold Meier  1954 SC Erlangen 24:07,7 min 
 2. Rolf Rink  1956 TSV Neustadt a.d. Aisch 25:48,5 min 
 3. Bernd Kellner  1952 TSV Scheinfeld 25:57,8 min 
 4. Dieter Spindler  1954 SC Roth 26:39,1 min 
 5. Wilfried Dreßlein  1956 SVS Münchsteinach 26:51,2 min 
 6. Wolfgang Zeh  1956 TSV Burghaslach 27:01,2 min 
 7. Rainer Scheckenbach  1955 TSV Höchstadt 27:07,1 min 
 8. Hans Knörr  1952 ohne Verein 27:11,7 min 
 9. Ralf Jakob  1956 ohne Verein 28:13,4 min 
 10. Karlheinz Schöller  1953 ohne Verein 29:30,8 min 
 11. Rolf Reich  1955 ohne Verein 29:45,0 min 
 12. Friedrich Summ  1953 TSV Ipsheim 31:34,1 min 
 13. Hermann Cesinger  1952 TSV Neustadt/Aisch 32:39,6 min 
 14. Günter Übler  1956 DJK-Skiclub Obererlbach 33:04,4 min 
 

 Männer M50: Hauptlauf   
 
 1. Willi Haßler  1949 TSV Burghaslach 25:16,3 min 
 2. Leszek Polaski  1947 ohne Verein 25:50,3 min 
 3. Heiner Friedrich  1948 SC Roth 26:00,2 min 
 4. Karl Ziener  1949 TSV Neustadt a.d. Aisch 26:44,6 min 
 5. Erwin Krüger  1950 TSV Dinkelsbühl 26:46,8 min 
 6. Dr. Herbert Pototzky  1948 ohne Verein 28:42,6 min 
 7. Konrad Zeller  1951 TSV Ipsheim 30:37,9 min 
 8. Georg Adamczyk  1950 TSV Neustadt/Aisch 31:02,7 min 
 9. Jürgen Wohlfromm  1949 TSV Neustadt/Aisch 32:46,0 min 
 

 Männer M55: Hauptlauf   
 
 1. Josef Heller  1946 ohne Verein 31:49,8 min 
 2. Karl-Heinz Stander  1945 ohne Verein 39:28,3 min 
 

 Männer M60: Hauptlauf   
 
 1. Gerhard Weiß  1939 TSV Neustadt a.d. Aisch 28:34,2 min 
 

 Männer M65: Hauptlauf   
 
 1. Herbert Pöhlmann  1936 SC Lauf 28:24,3 min 
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 Frauen: Hauptlauf   
 
 1. Evi Heil  1976 TSV Berching 26:56,7 min 
 2. Johanna Erlbacher  1983 ohne Verein 30:06,3 min 
 

 Frauen W30: Hauptlauf   
 
 1. Antje Hartlep  1969 TSV Ipsheim 27:14,2 min 
 2. Ines Krauss  1969 ohne Verein 29:00,0 min 
 3. Jasmin Brown  1971 Storck Barracks 37:18,3 min 
 

 Frauen W35: Hauptlauf   
 
 1. Monika Hampel  1966 TSV Burghaslach 25:02,4 min 
 2. Karin Nebel-Keil  1965 ohne Verein 29:36,4 min 
 3. Christine Freter  1966 TV Zeil am Main 31:20,3 min 
 4. Denise Costa  1964 Illesheim Health Clinic 33:18,8 min 
 

 Frauen W40: Hauptlauf   
 
 1. Regina Biletzky-Hüller  1961 TSV Neustadt/Aisch 28:22,6 min 
 2. Annemarie Mader  1959 TSV Scheinfeld 29:25,4 min 
 3. Gisela Ripperger  1959 SV Leerstetten 31:08,3 min 
 

 Frauen W45: Hauptlauf   
 
 1. Dorle Kellner  1952 TSV Scheinfeld 29:24,2 min 
 2. Renate Leng  1955 DJK-Skiclub Obererlbach 43:29,5 min 
 

 Frauen W55: Hauptlauf   
 
 1. Gerlinde Schmittner  1945 TV Ochsenfurt 27:21,3 min 
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 Schülerlauf 
 
 

 Einlauf  
 
 1 Michael Bürger TSV Ipsheim 1987 M14 05:05,4 1. 
 2 Klaus Pototzky TSV Roth 1986 M15 05:12,5 1. 
 3 Christoph Eschenlohr TSV Emskirchen 1989 M12 05:14,7 1. 
 4 Sabine Eber TSV Ipsheim 1990 W11 05:15,9 1. 
 5 Michael Merkel TSV Ipsheim 1988 M13 05:17,1 1. 
 6 Arnold Hoppe TSV Burgbernheim 1990 M11 05:24,5 1. 
 7 Markus Rückert TSV Ipsheim 1990 M11 05:26,9 2. 
 8 Carmen Wroz TSV Emskirchen 1988 W13 05:30,1 1. 
 9 Thomas Hufnagel TSV Ipsheim 1986 M15 05:32,2 2. 
 10 Gabriele Mützel TSV Burgbernheim 1990 W11 05:33,8 2. 
 11 Manuel Stark TSV Ipsheim 1992 M9 05:38,4 1. 
 12 Michael Thorwart TSV Burgbernheim 1988 M13 05:40,3 2. 
 13 Christian Kuhr TSV Burgbernheim 1989 M12 05:42,3 2. 
 14 Marius Zeller TSV Ipsheim 1993 M8 05:43,3 1. 
 15 Jens Ebel TSV Emskirchen 1992 M9 05:46,7 2. 
 16 Peter Lechner TSV Ipsheim 1987 M14 05:46,9 2. 
 17 Nicola Meixner TSV Obernzenn 1991 W10 05:47,8 1. 
 18 Peter Weglehner ohne Verein 1989 M12 05:50,5 3. 
 19 Peter Müller SVS Münchsteinach 1991 M10 05:53,4 1. 
 20 Friedrich Weber DJK Siegendorf 1991 M10 05:55,2 2. 
 21 Julian Schäf TSV Ipsheim 1992 M9 05:56,5 3. 
 22 Lucas Schnell TV Bad Windsheim 1992 M9 05:57,5 4. 
 23 Katharina Pfeiffer TSV Obernzenn 1989 W12 05:58,5 1. 
 24 Jasmin Siebert ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 1986 W15 05:59,2 1. 
 25 Judith Eschenlohr TSV Emskirchen 1991 W10 05:59,8 2. 
 26 Anja Weiß TSV Obernzenn 1989 W12 06:00,3 2. 
 27 Niklas Stark TSV Ipsheim 1995 M6 06:01,1 1. 
 28 Julia Bukowski SG Bomhard-Schule-Uffenheim 1988 W13 06:02,2 2. 
 29 Baldur Weber DJK Siegendorf 1993 M8 06:04,7 2. 
 30 Sabine Leiding Reit- und Fahrverein Neustadt/Ais 1991 W10 06:08,4 3. 
 31 Daniel Müller TSV Ipsheim 1992 M9 06:09,7 5. 
 32 Isabell Bergmann TSV Obernzenn 1991 W10 06:10,6 4. 
 33 Tanja Knoop TSV Obernzenn 1991 W10 06:11,5 5. 
 34 Simon Hertlein TSV Ipsheim 1989 M12 06:14,4 4. 
 35 Michael Beck SC Freudenberg/Baden 1993 M8 06:15,8 3. 
 36 Ramona Röthlingshöfer TSV Ipsheim 1988 W13 06:17,4 3. 
 37 Andreas Greifenstein TSV Ipsheim 1989 M12 06:18,4 5. 
 38 Marie-Louise Thorwart TSV Burgbernheim 1990 W11 06:20,1 3. 
 39 Kathrin Löblein Reit- und Fahrverein Neustadt/Ais 1988 W13 06:24,3 4. 
 40 Sebastian Ell ohne Verein 1989 M12 06:26,9 6. 
 41 Jasmin Rabenstein TSV Ipsheim 1988 W13 06:27,5 5. 
 42 Calixta v. Feilitsch Reitverein NEA 1990 W11 06:28,1 4. 
 43 Sabine Weiß ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 1986 W15 06:28,6 2. 
 44 Nina Schmiedl TSV Ipsheim 1991 W10 06:29,5 6. 
 45 Stefanie Kopta TSV Ipsheim 1992 W9 06:30,1 1. 
 46 Teresa Hertlein TSV Ipsheim 1991 W10 06:34,7 7. 
 47 Melanie Musch TSV Burgbernheim 1988 W13 06:35,4 6. 
 48 Lisa Knoop TSV Burgbernheim 1992 W9 06:38,7 2. 
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 49 Michael Kreiselmeyer TSV Ipsheim 1989 M12 06:39,5 7. 
 50 Anna-Lena Merkel TSV Ipsheim 1992 W9 06:40,4 3. 
 51 Susanne Hoppe TSV Burgbernheim 1992 W9 06:43,4 4. 
 52 Christian Stark TSV Ipsheim 1991 M10 06:43,9 3. 
 53 Julia Kreuzer TSV Ipsheim 1991 W10 06:44,8 8. 
 54 Jens Vater TSV Ipsheim 1987 M14 06:45,0 3. 
 55 Barbara Saemann TSV Burgbernheim 1988 W13 06:46,7 7. 
 56 Janik Schnell TV Bad Windsheim 1994 M7 06:46,9 1. 
 57 Mara Uhl TSV Burgbernheim 1992 W9 06:47,5 5. 
 58 Lena Knoop TSV Burgbernheim 1994 W7 06:48,4 1. 
 59 Svenja Höhn TSV Ipsheim 1990 W11 06:49,1 5. 
 60 Adrian Summ TSV Ipsheim 1991 M10 06:50,8 4. 
 61 Julia Leiding Reit- und Fahrverein Neustadt/Ais 1990 W11 06:52,4 6. 
 62 Jan Rückert TSV Ipsheim 1993 M8 06:54,1 4. 
 63 Angelika Mützel TSV Burgbernheim 1991 W10 06:55,0 9. 
 64 Melanie Wehr Reit- und Fahrverein Neustadt/Ais 1989 W12 06:56,0 3. 
 65 Kai Ebel TSV Emskirchen 1994 M7 06:58,1 2. 
 66 Christoph Eberlein TSV Markt Erlbach 1994 M7 07:00,3 3. 
 67 Jasmin Harbeuther TSV Emskirchen 1992 W9 07:02,9 6. 
 68 Franziska Summ TSV Ipsheim 1989 W12 07:03,8 4. 
 69 Andrea Apel TSV Emskirchen 1988 W13 07:07,5 8. 
 70 Jessica Johnson TSV Burgbernheim 1992 W9 07:08,7 7. 
 71 Kathrin Kuhr TSV Burgbernheim 1992 W9 07:10,1 8. 
 72 Maximilian Düll ohne Verein 1992 M9 07:13,7 6. 
 73 Volker Bauereiß Lauflust NEA 1991 M10 07:13,8 5. 
 74 Stefan Weglehner ohne Verein 1992 M9 07:15,2 7. 
 75 Svenja Vater TSV Ipsheim 1991 W10 07:18,7 10. 
 76 Max Strebel TV Bad Windsheim 1993 M8 07:18,9 5. 
 77 Hannes Neumann TSV Burgbernheim 1994 M7 07:19,6 4. 
 78 Eva Hartlep TSV Ipsheim 1993 W8 07:20,3 1. 
 79 Anja Kurz TSV Ipsheim 1994 W7 07:21,7 2. 
 80 Sebastian Neumann TSV Burgbernheim 1993 M8 07:21,9 6. 
 81 Brandon Brown Storck Barracks 1992 M9 07:22,3 8. 
 82 Frank Lauterbach TSV Ipsheim 1988 M13 07:23,4 3. 
 83 Kristin Hülsenbeck TSV Scheinfeld 1995 W6 07:24,7 1. 
 84 Claudia Schatz TSV Obernzenn 1993 W8 07:25,6 2. 
 85 Sabrina Großberger TSV Obernzenn 1994 W7 07:27,8 3. 
 86 Micha Schmiedl TSV Ipsheim 1995 M6 07:28,4 2. 
 87 Natascha Zeller TSV Ipsheim 1987 W14 07:28,9 1. 
 88 Max Merkel TSV Ipsheim 1995 M6 07:29,3 3. 
 89 Christian Espert TSV Ipsheim 1992 M9 07:35,4 9. 
 90 Alina Hülsenbeck TSV Scheinfeld 1995 W6 07:51,0 2. 
 91 Simone Musch TSV Burgbernheim 1991 W10 07:53,0 11. 
 92 Sven Müller TSV Ipsheim 1995 M6 07:56,7 4. 
 93 Markus Musch TSV Burgbernheim 1994 M7 07:57,4 5. 
 94 Birgit Röthlingshöfer TSV Ipsheim 1990 W11 08:13,4 7. 
 
 
 

 Schüler M6: Schülerlauf   
 
 1. Niklas Stark  1995 TSV Ipsheim 06:01,1 min 
 2. Micha Schmiedl  1995 TSV Ipsheim 07:28,4 min 
 3. Max Merkel  1995 TSV Ipsheim 07:29,3 min 
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 4. Sven Müller  1995 TSV Ipsheim 07:56,7 min 
 

 Schüler M7: Schülerlauf   
 
 1. Janik Schnell  1994 TV Bad Windsheim 06:46,9 min 
 2. Kai Ebel  1994 TSV Emskirchen 06:58,1 min 
 3. Christoph Eberlein  1994 TSV Markt Erlbach 07:00,3 min 
 4. Hannes Neumann  1994 TSV Burgbernheim 07:19,6 min 
 5. Markus Musch  1994 TSV Burgbernheim 07:57,4 min 
 

 Schüler M8: Schülerlauf   
 
 1. Marius Zeller  1993 TSV Ipsheim 05:43,3 min 
 2. Baldur Weber  1993 DJK Siegendorf 06:04,7 min 
 3. Michael Beck  1993 SC Freudenberg/Baden 06:15,8 min 
 4. Jan Rückert  1993 TSV Ipsheim 06:54,1 min 
 5. Max Strebel  1993 TV Bad Windsheim 07:18,9 min 
 6. Sebastian Neumann  1993 TSV Burgbernheim 07:21,9 min 
 

 Schüler M9: Schülerlauf   
 
 1. Manuel Stark  1992 TSV Ipsheim 05:38,4 min 
 2. Jens Ebel  1992 TSV Emskirchen 05:46,7 min 
 3. Julian Schäf  1992 TSV Ipsheim 05:56,5 min 
 4. Lucas Schnell  1992 TV Bad Windsheim 05:57,5 min 
 5. Daniel Müller  1992 TSV Ipsheim 06:09,7 min 
 6. Maximilian Düll  1992 ohne Verein 07:13,7 min 
 7. Stefan Weglehner  1992 ohne Verein 07:15,2 min 
 8. Brandon Brown  1992 Storck Barracks 07:22,3 min 
 9. Christian Espert  1992 TSV Ipsheim 07:35,4 min 
 

 Schüler M10: Schülerlauf   
 
 1. Peter Müller  1991 SVS Münchsteinach 05:53,4 min 
 2. Friedrich Weber  1991 DJK Siegendorf 05:55,2 min 
 3. Christian Stark  1991 TSV Ipsheim 06:43,9 min 
 4. Adrian Summ  1991 TSV Ipsheim 06:50,8 min 
 5. Volker Bauereiß  1991 Lauflust NEA 07:13,8 min 
 

 Schüler M11: Schülerlauf   
 
 1. Arnold Hoppe  1990 TSV Burgbernheim 05:24,5 min 
 2. Markus Rückert  1990 TSV Ipsheim 05:26,9 min 
 

 Schüler M12: Schülerlauf   
 
 1. Christoph Eschenlohr  1989 TSV Emskirchen 05:14,7 min 
 2. Christian Kuhr  1989 TSV Burgbernheim 05:42,3 min 
 3. Peter Weglehner  1989 ohne Verein 05:50,5 min 
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 4. Simon Hertlein  1989 TSV Ipsheim 06:14,4 min 
 5. Andreas Greifenstein  1989 TSV Ipsheim 06:18,4 min 
 6. Sebastian Ell  1989 ohne Verein 06:26,9 min 
 7. Michael Kreiselmeyer  1989 TSV Ipsheim 06:39,5 min 
 

 Schüler M13: Schülerlauf   
 
 1. Michael Merkel  1988 TSV Ipsheim 05:17,1 min 
 2. Michael Thorwart  1988 TSV Burgbernheim 05:40,3 min 
 3. Frank Lauterbach  1988 TSV Ipsheim 07:23,4 min 
 

 Schüler M14: Schülerlauf   
 
 1. Michael Bürger  1987 TSV Ipsheim 05:05,4 min 
 2. Peter Lechner  1987 TSV Ipsheim 05:46,9 min 
 3. Jens Vater  1987 TSV Ipsheim 06:45,0 min 
 

 Schüler M15: Schülerlauf   
 
 1. Klaus Pototzky  1986 TSV Roth 05:12,5 min 
 2. Thomas Hufnagel  1986 TSV Ipsheim 05:32,2 min 
 

 Schülerinnen W6: Schülerlauf   
 
 1. Kristin Hülsenbeck  1995 TSV Scheinfeld 07:24,7 min 
 2. Alina Hülsenbeck  1995 TSV Scheinfeld 07:51,0 min 
 

 Schülerinnen W7: Schülerlauf   
 
 1. Lena Knoop  1994 TSV Burgbernheim 06:48,4 min 
 2. Anja Kurz  1994 TSV Ipsheim 07:21,7 min 
 3. Sabrina Großberger  1994 TSV Obernzenn 07:27,8 min 
 

 Schülerinnen W8: Schülerlauf   
 
 1. Eva Hartlep  1993 TSV Ipsheim 07:20,3 min 
 2. Claudia Schatz  1993 TSV Obernzenn 07:25,6 min 
 

 Schülerinnen W9: Schülerlauf   
 
 1. Stefanie Kopta  1992 TSV Ipsheim 06:30,1 min 
 2. Lisa Knoop  1992 TSV Burgbernheim 06:38,7 min 
 3. Anna-Lena Merkel  1992 TSV Ipsheim 06:40,4 min 
 4. Susanne Hoppe  1992 TSV Burgbernheim 06:43,4 min 
 5. Mara Uhl  1992 TSV Burgbernheim 06:47,5 min 
 6. Jasmin Harbeuther  1992 TSV Emskirchen 07:02,9 min 
 7. Jessica Johnson  1992 TSV Burgbernheim 07:08,7 min 
 8. Kathrin Kuhr  1992 TSV Burgbernheim 07:10,1 min 
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 Schülerinnen W10: Schülerlauf   
 
 1. Nicola Meixner  1991 TSV Obernzenn 05:47,8 min 
 2. Judith Eschenlohr  1991 TSV Emskirchen 05:59,8 min 
 3. Sabine Leiding  1991 Reit- und Fahrverein 06:08,4 min 
 Neustadt/Aisch 
 4. Isabell Bergmann  1991 TSV Obernzenn 06:10,6 min 
 5. Tanja Knoop  1991 TSV Obernzenn 06:11,5 min 
 6. Nina Schmiedl  1991 TSV Ipsheim 06:29,5 min 
 7. Teresa Hertlein  1991 TSV Ipsheim 06:34,7 min 
 8. Julia Kreuzer  1991 TSV Ipsheim 06:44,8 min 
 9. Angelika Mützel  1991 TSV Burgbernheim 06:55,0 min 
 10. Svenja Vater  1991 TSV Ipsheim 07:18,7 min 
 11. Simone Musch  1991 TSV Burgbernheim 07:53,0 min 
 

 Schülerinnen W11: Schülerlauf   
 
 1. Sabine Eber  1990 TSV Ipsheim 05:15,9 min 
 2. Gabriele Mützel  1990 TSV Burgbernheim 05:33,8 min 
 3. Marie-Louise Thorwart  1990 TSV Burgbernheim 06:20,1 min 
 4. Calixta v. Feilitsch  1990 Reitverein NEA 06:28,1 min 
 5. Svenja Höhn  1990 TSV Ipsheim 06:49,1 min 
 6. Julia Leiding  1990 Reit- und Fahrverein 06:52,4 min 
 Neustadt/Aisch 
 7. Birgit Röthlingshöfer  1990 TSV Ipsheim 08:13,4 min 
 

 Schülerinnen W12: Schülerlauf   
 
 1. Katharina Pfeiffer  1989 TSV Obernzenn 05:58,5 min 
 2. Anja Weiß  1989 TSV Obernzenn 06:00,3 min 
 3. Melanie Wehr  1989 Reit- und Fahrverein 06:56,0 min 
 Neustadt/Aisch 
 4. Franziska Summ  1989 TSV Ipsheim 07:03,8 min 
 

 Schülerinnen W13: Schülerlauf   
 
 1. Carmen Wroz  1988 TSV Emskirchen 05:30,1 min 
 2. Julia Bukowski  1988 SG 06:02,2 min 
 Bomhard-Schule-Uffenheim 
 3. Ramona Röthlingshöfer  1988 TSV Ipsheim 06:17,4 min 
 4. Kathrin Löblein  1988 Reit- und Fahrverein 06:24,3 min 
 Neustadt/Aisch 
 5. Jasmin Rabenstein  1988 TSV Ipsheim 06:27,5 min 
 6. Melanie Musch  1988 TSV Burgbernheim 06:35,4 min 
 7. Barbara Saemann  1988 TSV Burgbernheim 06:46,7 min 
 8. Andrea Apel  1988 TSV Emskirchen 07:07,5 min 
 

 Schülerinnen W14: Schülerlauf   
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 1. Natascha Zeller  1987 TSV Ipsheim 07:28,9 min 
 

 Schülerinnen W15: Schülerlauf   
 
 1. Jasmin Siebert  1986 ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 05:59,2 min 
 2. Sabine Weiß  1986 ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 06:28,6 min 
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 Jugend-/Hobbylauf 
 
 

 Einlauf  
 
 1 Simon Kessler TSV Burghaslach 1986 M 08:56,6 1. 
 2 Christoph Zelzer TSV Ipsheim 1985 MJB 09:18,3 1. 
 3 Daniel Wachter ohne Verein 1985 MJB 10:13,0 2. 
 4 Horst Jedamzik ohne Verein 1961 M 10:34,4 2. 
 5 Ingo Distler ohne Verein 1991 M 10:35,0 3. 
 6 Ralf Kunert ohne Verein 1966 M 11:14,2 4. 
 7 Tobias Distler ohne Verein 1991 M 11:16,1 5. 
 8 Christina Ströbel TSV Neustadt/Aisch 1984 WJB 11:25,5 1. 
 9 Susanne Taube TSV Ipsheim 1975 F 11:30,2 1. 
 10 Gundula Hohmann ohne Verein 1963 F 11:34,7 2. 
 11 Daniela Vogel Reit- und Fahrverein Neustadt/Ais 1984 WJB 11:56,3 2. 
 12 Anja Taube TSV Ipsheim 1977 F 12:26,5 3. 
 13 Karin Kopta TSV Ipsheim 1966 F 12:30,5 4. 
 14 Friedrich Helm TSV Ipsheim 1958 M 12:33,3 6. 
 15 Kathrin Müller TSV Ipsheim 1977 F 12:52,5 5. 
 16 Baldur Weber DJK Siegendorf 1993 M 12:54,1 7. 
 17 Stefanie Fehler Reit- und Fahrverein Neustadt/Ais 1988 F 13:06,8 6. 
 18 Jürgen Bauereiß Lauflust NEA 1964 M 13:33,4 8. 
 19 Gerhard John ohne Verein 1968 M 13:38,6 9. 
 20 Ingrid Bauereiß Lauflust NEA 1961 F 14:52,9 7. 
 21 Inge Beck SVS Münchsteinach 1961 F 15:17,0 8. 
 22 Christa Dölfel SVS Münchsteinach 1958 F 15:17,7 9. 
 23 Rudolf Wölfel TSV Ipsheim 1935 M 15:23,9 10. 
 24 Angelika Schor ohne Verein 1969 F 15:58,1 10. 
 
 
 

 männliche Jugend B: Jugendlauf   
 
 1. Christoph Zelzer  1985 TSV Ipsheim 09:18,3 min 
 2. Daniel Wachter  1985 ohne Verein 10:13,0 min 
 

 Männer: Hobbylauf   
 
 1. Simon Kessler  1986 TSV Burghaslach 08:56,6 min 
 2. Horst Jedamzik  1961 ohne Verein 10:34,4 min 
 3. Ingo Distler  1991 ohne Verein 10:35,0 min 
 4. Ralf Kunert  1966 ohne Verein 11:14,2 min 
 5. Tobias Distler  1991 ohne Verein 11:16,1 min 
 6. Friedrich Helm  1958 TSV Ipsheim 12:33,3 min 
 7. Baldur Weber  1993 DJK Siegendorf 12:54,1 min 
 8. Jürgen Bauereiß  1964 Lauflust NEA 13:33,4 min 
 9. Gerhard John  1968 ohne Verein 13:38,6 min 
 10. Rudolf Wölfel  1935 TSV Ipsheim 15:23,9 min 
 

 weibliche Jugend B: Jugendlauf   



 TSV 1910 Ipsheim e.V. 
 2. Ipsheimer Weinberglauf 07.09.2001 
 

 
  Seite:  16 
 

 
 1. Christina Ströbel  1984 TSV Neustadt/Aisch 11:25,5 min 
 2. Daniela Vogel  1984 Reit- und Fahrverein 11:56,3 min 
 Neustadt/Aisch 
 

 Frauen: Hobbylauf   
 
 1. Susanne Taube  1975 TSV Ipsheim 11:30,2 min 
 2. Gundula Hohmann  1963 ohne Verein 11:34,7 min 
 3. Anja Taube  1977 TSV Ipsheim 12:26,5 min 
 4. Karin Kopta  1966 TSV Ipsheim 12:30,5 min 
 5. Kathrin Müller  1977 TSV Ipsheim 12:52,5 min 
 6. Stefanie Fehler  1988 Reit- und Fahrverein 13:06,8 min 
 Neustadt/Aisch 
 7. Ingrid Bauereiß  1961 Lauflust NEA 14:52,9 min 
 8. Inge Beck  1961 SVS Münchsteinach 15:17,0 min 
 9. Christa Dölfel  1958 SVS Münchsteinach 15:17,7 min 
 10. Angelika Schor  1969 ohne Verein 15:58,1 min 
 
 
 


